
RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/09/2023 A 30/09/2023

Processo 009/2023

00018/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Gerson Ulisses de Moraes Junior

Responsavel Licit.

14/06/2023

Data Publ.

27/06/2023

Data Abert.

www.gov.br/compras

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Aquisição de Materiais, papéis higiênicos e toalhas descartáveis, através do Sistema de Registro de Preços, conforme
quantidades e especificações constantes do Anexo I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Papel higiênico branco 30m x 10 cm folha simples 25088,0025600

11.186.469/0001-83 Santana Werneck Comercial Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

2 Papel toalha branco 20cm x 200m 46800,003900

11.186.469/0001-83 Santana Werneck Comercial Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 Papel higiênico neutro branco 30m x 10cm folha dupla picotado 51520,0044800

39.357.755/0001-83 Status Pro Higiene e Limpeza Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

18/09/2023

Processo 030/2023

Pagina 1 of 301/11/23 09:37



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/09/2023 A 30/09/2023

00021/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Gerson Ulisses de Moraes Junior

Responsavel Licit.

09/08/2023

Data Publ.

22/08/2023

Data Abert.

SITE COMPRASNET.GOV.BR

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Aquisição de Materiais Lenha de Eucalipto, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I TERMO DE
REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Araraquara/Sede 24800,00100

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

2 Avaré 438000,002000

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 Bauru 74700,00300

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

4 Palmital 99600,00400

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

18/09/2023

Pagina 2 of 301/11/23 09:37



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/09/2023 A 30/09/2023

5 Presidente Prudente 51750,00150

03.676.002/0001-93 J.C. CORREA ALVES E CIA LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

6 São Joaquim da Barra 124500,00500

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

7 Tatui 124500,00500

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

8 Tupã 49800,00200

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

9 Avaré 109500,00500

65.955.049/0001-43 BENEDITO APARECIDO FERREIRA EUCALIPTO

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 3 of 301/11/23 09:37


